
UCHWAŁA NR VI/52/2024
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 16 października 2024 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok.

Na podstawie art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) Rada Gminy Nowy Targ  postanawia co następuje:

§ 1. Zwiększa  się  dochody  budżetowe o kwotę   556 591,98 zł  w tym:

1) Zwiększa  się dochody bieżące o kwotę   235 591,98  zł.

2) Zwiększa się  dochody majątkowe o kwotę 321 000,00  zł.   zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Zwiększa  się wydatki budżetowe o kwotę   556 591,98 zł.

2. Zmiany wydatków o których mowa w ust. 1 obejmują :

1) Zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 770 618,68 zł.                                  
w tym:

a) Zwiększa się  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 50 710,48 zł.

b) Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych                 o kwotę 
719 908,20 zł.

2) Zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 100 000,00 zł

3) Zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 22 500,00 zł.

3. Zmniejsza  się  plan wydatków majątkowych o kwotę 336 526,70   zł. w tym :

a) Zmniejsza się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę  336 526,70 zł  zgodnie z załącznikiem 
nr 2 . 

§ 3. Ustala się wydatki majątkowe budżetu na inwestycje i zakupy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 
3.

§ 4. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowy Targ zgodnie 
z załącznikiem nr 4 .

§ 5. Dokonuje się zmiany planowanych kwot wydatków jednostki pomocniczej Gminy Nowy Targ zgodnie 
z ustawą o funduszu sołeckim zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na wypłatę dodatków gazowych - refundacja podatku VAT zgodnie z załącznikiem nr 6.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 6493



§ 7. Dokonuje się zmiany planowanych opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 8. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2024 rok wynosi:

1. Dochody budżetu    146 271 403,37 zł. w tym:

1) dochody bieżące :   137 843 335,12 zł.

2) dochody majątkowe: 8 428 068,25 zł.

2. Wydatki budżetu   167 549 096,20 zł. w tym:

- wydatki bieżące  129 190 965,89 zł.  w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie   100 157 004,67 zł. z tego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  58 706 541,40 zł.

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 41 450 463,27 zł.

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  12 168 992,97 zł.

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  14 628 538,42 zł.

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej 1 236 429,83 zł.

5) wydatki na obsługę długu publicznego   1 000 000,00 zł.

- wydatki majątkowe na kwotę 38 358 130,31 w tym:

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 38 358 130,31 zł. z czego na wydatki inwestycyjne 
na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 1 200 703,56  zł

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt  budżetu w wysokości  21 277 692,83  zł. 
Deficyt zostanie pokryty przychodami:

- przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 3 079 444,13 zł.

- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 391 018,72 zł.

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 17 407 808,98 zł

- przychodami ze spłat pożyczek i kredytów  udzielonych ze środków publicznych 399 421,00 zł

4. Przychody budżetu wynoszą  24 173 977,51 zł. i pochodzą:

- z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 3 079 444,13 zł

- z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 391 018,72 zł

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 19 804 093,66 zł

- ze spłat pożyczek i kredytów  udzielonych ze środków publicznych 399 421,00 zł

- z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 500 000,00 zł

- 5. Rozchody budżetu  wynoszą   2 896 284,68 zł.  i związane są:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6493



- ze spłatą pożyczek i kredytów w wysokości   2 496 284,68  zł

- udzielonymi pożyczkiami i kredytami w wysokości 400 000,00 zł.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 
Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Buła

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6493



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/52/2024
Rady Gminy Nowy Targ
z dnia 16 października 2024 r.

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Nowy Targ na 2024 rok

  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

710 Działalność usługowa 28 000,00 0,00 8 000,00 36 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 8 000,00 36 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 8 000,00 0,00 8 000,00 16 000,00

750 Administracja publiczna 465 654,65 0,00 50 000,00 515 654,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 250,69 0,00 0,00 1 250,69

465 654,65 0,00 50 000,00 515 654,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 250,69 0,00 0,00 1 250,69

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300 000,00 0,00 50 000,00 350 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

25 954 258,00 0,00 85 500,00 26 039 758,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

25 954 258,00 0,00 85 500,00 26 039 758,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6493



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 350 000,00 0,00 85 500,00 435 500,00

801 Oświata i wychowanie 3 708 303,65 0,00 8 762,00 3 717 065,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

97 754,69 0,00 0,00 97 754,69

3 708 303,65 0,00 8 762,00 3 717 065,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

97 754,69 0,00 0,00 97 754,69

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 762,00 8 762,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 362,00 0,00 22 950,00 98 312,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75 362,00 0,00 22 950,00 98 312,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

43 350,00 0,00 22 950,00 66 300,00

855 Rodzina 10 469 428,88 0,00 28 100,48 10 497 529,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

10 469 428,88 0,00 28 100,48 10 497 529,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

7 180,20 0,00 16 000,00 23 180,20

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 12 100,48 12 100,48

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 816 320,88 0,00 32 279,50 7 848 600,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

164 053,88 0,00 0,00 164 053,88

7 816 320,88 0,00 32 279,50 7 848 600,38

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6493



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

164 053,88 0,00 0,00 164 053,88

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

6 175,00 0,00 32 279,50 38 454,50

bieżące razem: 137 607 743,14 0,00 235 591,98 137 843 335,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

696 904,62 0,00 0,00 696 904,62

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 533 448,06 0,00 21 000,00 554 448,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

533 361,06 0,00 0,00 533 361,06

533 448,06 0,00 21 000,00 554 448,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

533 361,06 0,00 0,00 533 361,06

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

855 Rodzina 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

majątkowe razem: 8 107 068,25 0,00 321 000,00 8 428 068,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 484 161,06 0,00 0,00 2 484 161,06

Ogółem: 145 714 811,39 0,00 556 591,98 146 271 403,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 181 065,68 0,00 0,00 3 181 065,68

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6493



 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Buła

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6493



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/52/2024
Rady Gminy Nowy Targ
z dnia 16 października 2024 r.

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Nowy Targ na 2024 rok

 
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 21 248 
772,10

10 021 
642,84 8 457 256,87 0,00 8 457 256,87 1 564 

385,97 0,00 0,00 0,00 0,00 11 227 129,26 11 227 129,26 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -525 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525 506,00 -525 506,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 317 756,00 261 076,70 261 076,70 0,00 261 076,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 679,30 56 679,30 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 21 041 
022,10

10 282 
719,54 8 718 333,57 0,00 8 718 333,57 1 564 

385,97 0,00 0,00 0,00 0,00 10 758 302,56 10 758 302,56 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 692 547,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 547,62 1 692 547,62 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -525 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525 506,00 -525 506,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 1 167 041,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 167 041,62 1 167 041,62 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 907 
088,51 8 455 756,87 8 455 756,87 0,00 8 455 756,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 451 331,64 9 451 331,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 317 756,00 261 076,70 261 076,70 0,00 261 076,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 679,30 56 679,30 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 18 224 
844,51 8 716 833,57 8 716 833,57 0,00 8 716 833,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 508 010,94 9 508 010,94 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 114 
718,80

12 854 
818,80 11 795 618,80 9 281 923,00 2 513 695,80 0,00 1 059 200,00 0,00 0,00 0,00 259 900,00 259 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 13 164 
718,80

12 904 
818,80 11 845 618,80 9 281 923,00 2 563 695,80 0,00 1 059 200,00 0,00 0,00 0,00 259 900,00 259 900,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 503 000,00 503 000,00 503 000,00 19 300,00 483 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 553 000,00 553 000,00 553 000,00 19 300,00 533 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 154 802,70 2 416 742,70 1 834 436,00 500 788,00 1 333 648,00 0,00 40 000,00 542 306,70 0,00 0,00 2 738 060,00 2 738 060,00 450 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 5 154 802,70 2 616 742,70 2 034 436,00 500 788,00 1 533 648,00 0,00 40 000,00 542 306,70 0,00 0,00 2 538 060,00 2 538 060,00 450 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 626 115,00 1 373 055,00 1 333 055,00 90 650,00 1 242 405,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 253 060,00 2 253 060,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 3 626 115,00 1 573 055,00 1 533 055,00 90 650,00 1 442 405,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 053 060,00 2 053 060,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 238 
702,37

63 798 
155,37 54 524 774,50 45 153 239,48 9 371 535,02 6 695 

607,00 2 089 000,46 488 773,41 0,00 0,00 5 440 547,00 5 440 547,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 762,00 108 762,00 108 762,00 0,00 108 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 69 247 63 906 54 633 536,50 45 153 239,48 9 480 297,02 6 695 2 089 000,46 488 773,41 0,00 0,00 5 340 547,00 5 340 547,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6493



464,37 917,37 607,00

przed zmianą 53 657 
595,50

48 217 
048,50 46 521 398,50 39 236 849,44 7 284 549,06 0,00 1 695 650,00 0,00 0,00 0,00 5 440 547,00 5 440 547,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 762,00 108 762,00 108 762,00 0,00 108 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 53 666 
357,50

48 325 
810,50 46 630 160,50 39 236 849,44 7 393 311,06 0,00 1 695 650,00 0,00 0,00 0,00 5 340 547,00 5 340 547,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 592 258,47 577 205,47 347 205,47 45 000,00 302 205,47 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 053,00 15 053,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 500,00 85 500,00 85 500,00 5 000,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 677 758,47 662 705,47 432 705,47 50 000,00 382 705,47 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 053,00 15 053,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 384 908,47 369 855,47 269 855,47 45 000,00 224 855,47 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 053,00 15 053,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 500,00 85 500,00 85 500,00 5 000,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 470 408,47 455 355,47 355 355,47 50 000,00 305 355,47 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 053,00 15 053,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 485 936,59 5 485 936,59 3 760 594,31 1 961 360,16 1 799 234,15 0,00 1 725 342,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 650,00 27 650,00 27 650,00 21 650,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 5 513 586,59 5 513 586,59 3 788 244,31 1 983 010,16 1 805 234,15 0,00 1 725 342,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 172 248,00 2 172 248,00 2 165 948,00 1 872 716,00 293 232,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 650,00 27 650,00 27 650,00 21 650,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 2 199 898,00 2 199 898,00 2 193 598,00 1 894 366,00 299 232,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 175 362,00 175 362,00 103 522,00 50 250,00 53 272,00 0,00 71 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 950,00 22 950,00 450,00 0,00 450,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

po zmianach 198 312,00 198 312,00 103 972,00 50 250,00 53 722,00 0,00 94 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 175 362,00 175 362,00 103 522,00 50 250,00 53 272,00 0,00 71 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 950,00 22 950,00 450,00 0,00 450,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 198 312,00 198 312,00 103 972,00 50 250,00 53 722,00 0,00 94 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 705 
246,88

10 705 
246,88 1 452 551,20 996 387,20 456 164,00 0,00 9 252 695,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 100,48 30 100,48 30 100,48 24 060,48 6 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 11 155 
347,36

10 735 
347,36 1 482 651,68 1 020 447,68 462 204,00 0,00 9 252 695,68 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 96 635,20 96 635,20 96 035,20 88 807,20 7 228,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 100,48 12 100,48 12 100,48 12 100,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 108 735,68 108 735,68 108 135,68 100 907,68 7 228,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 438 000,00 18 000,00 18 000,00 11 960,00 6 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00
85516

System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3

po zmianach 438 000,00 18 000,00 18 000,00 11 960,00 6 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 019 
414,66

12 003 
332,88 11 797 983,16 388 990,00 11 408 

993,16 0,00 0,00 205 349,72 0,00 0,00 10 016 081,78 10 016 081,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 679,50 119 379,50 19 379,50 0,00 19 379,50 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 22 138 
794,16

12 110 
412,38 11 805 062,66 388 990,00 11 416 

072,66 100 000,00 0,00 205 349,72 0,00 0,00 10 028 381,78 10 028 381,78 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 090 
174,00 1 041 970,00 1 041 970,00 18 690,00 1 023 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 048 204,00 9 048 204,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 10 090 
174,00 1 029 670,00 1 029 670,00 18 690,00 1 010 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 060 504,00 9 060 504,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 195 420,88 1 195 420,88 990 071,16 0,00 990 071,16 0,00 0,00 205 349,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6493



zwiększenie 19 379,50 19 379,50 19 379,50 0,00 19 379,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00klimatu

po zmianach 1 214 800,38 1 214 800,38 1 009 450,66 0,00 1 009 450,66 0,00 0,00 205 349,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90078 Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 166 992 
504,22

  128 297 
847,21 99 386 385,99 58 655 830,92 40 730 

555,07
12 068 
992,97

14 606 
038,42 1 236 429,83 0,00 1 000 

000,00 38 694 657,01 38 694 657,01 1 200 703,56 0,00 0,00

zmniejszenie -837 806,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -825 506,00 -825 506,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 394 397,98 905 418,68 782 918,68 50 710,48 732 208,20 100 000,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 488 979,30 488 979,30 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 167 549 
096,20

  129 190 
965,89 

   100 157 
004,67 58 706 541,40 41 450 

463,27
12 168 
992,97

14 628 
538,42 1 236 429,83 0,00 1 000 

000,00 38 358 130,31 38 358 130,31 1 200 703,56 0,00 0,00

  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Nowy Targ

inż. Stanisław Buła

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6493



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/52/2024
Rady Gminy Nowy Targ
z dnia 16 października 2024 r.

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Nowy Targ na 2024 r.

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 227 129,26 - 468 826,70 10 758 302,56

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 692 547,62 - 525 506,00 1 167 041,62

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

1 692 547,62 - 525 506,00 1 167 041,62

opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej 
Ludźmierz- Pyzówka - ul. Kolejowa 123 395,00 - 123 395,00 0,00

opracowanie dokumentacji rozbudowy drogi powiatowej nr K 1646 Skrzypne 
- Szaflary - Ostrowsko w m. Gronków 182 868,00 - 182 868,00 0,00

opracowanie dokumentacji rozbudowy drogi powiatowej nr K 1661 Trute - 
Klikuszowa - Obidowa w m. Lasek 151 743,00 - 151 743,00 0,00

rozbudowa drogi powiatowej nr 1645K Nowa Biała- Białka Tatrzańska w km 
od 1+122,00 do 1+43,47 w miejscowości Nowa Biała 320 000,00 - 67 500,00 252 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 451 331,64 56 679,30 9 508 010,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 396 410,51 56 679,30 8 453 089,81

budowa i modernizacja dróg i chodników gminnych 4 266 328,51 56 679,30 4 323 007,81

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 738 060,00 - 200 000,00 2 538 060,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 253 060,00 - 200 000,00 2 053 060,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 568 060,00 - 200 000,00 368 060,00

modernizacja pokrycia dachowego na budynku remizy OSP Gronków 463 469,00 - 200 000,00 263 469,00

801 Oświata i wychowanie 5 440 547,00 - 100 000,00 5 340 547,00

80101 Szkoły podstawowe 5 440 547,00 - 100 000,00 5 340 547,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 440 547,00 - 100 000,00 5 340 547,00

przygotowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej budowy szkoły 
podstawowej w Morawczynie 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6493



855 Rodzina 0,00 420 000,00 420 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 420 000,00 420 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 420 000,00 420 000,00

adaptacja pomieszczeń na cele realizacji programu Aktywny Maluch 
Pierwszy dzienny opiekun w Gminie Nowy Targ 1 0,00 210 000,00 210 000,00

adaptacja pomieszczeń na cele realizacji programu Aktywny Maluch 
Pierwszy dzienny opiekun w Gminie Nowy Targ 2 0,00 210 000,00 210 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 016 081,78 12 300,00 10 028 381,78

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 048 204,00 12 300,00 9 060 504,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 820 612,00 12 300,00 4 832 912,00

budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Pyzówka 1 000 000,00 12 300,00 1 012 300,00

Razem 38 694 657,01 - 336 526,70 38 358 130,31

  

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Nowy Targ

inż. Stanisław Buła

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6493



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/52/2024
Rady Gminy Nowy Targ
z dnia 16 października 2024 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowy Targ w roku 2024

 
Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

600 Transport i łączność 2 814 677,59

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 564 385,97
dotacja celowa na zadania 
realizowane na podstawie 
umów i porozumień  z 
innymi JST

1 564 385,97

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie

83 250,00

dotacja celowa na pomoc 
finansową  dla jednostki 
samorządu terytorialnego na 
realizację zadań 
inwestycyjnych - 
Województwo Małopolskie

83 250,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 167 041,62
dotacja celowa na pomoc 
finansową  dla jednostki 
samorządu terytorialnego na 
realizację zadań 
inwestycyjnych - Powiat 
Nowotarski 1 167 041,62

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

1 659 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 1 659 000,00
dotacja celowa na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 1 659 000,00

801 Oświata i wychowanie 750 000,00 5 945 607,00

80104 Przedszkola 750 000,00 5 785 607,00
dotacja celowa na zadania 
realizowane na podstawie 
porozumień  z innymi JST

750 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6493



dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznych 
przedszkoli 5 785 607,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 160 000,00

dotacja celowa na zadania 
JST zlecone innym 
podmiotom - dowóz 
uczniów niepełnosprawnych 
realizujących obowiązek 
szkolny 160 000,00

851 Ochrona zdrowia 50 000,00 180 000,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

100 000,00

dotacja celowa na zadania 
JST zlecone innym 
podmiotom 100 000,00

85195 Pozostała działalność 50 000,00 80 000,00
dotacja celowa na zadania 
JST zlecone innym 
podmiotom 80 000,00
dotacja celowa na zadanie 
realizowane na podstawie 
umów lub porozumień

50 000,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

100 000,00

90078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 100 000,00

dotacja celowa przekazana 
gminie na zadanie bieżące 
realizowane na podstawie 
umów ( porozumień) 
między jednostkiami 
samorządu terytorialnego

100 000,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 2 914 550,00

1 128 678,80

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 608 000,00

dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 608 000,00

92116 Biblioteki 1 306 550,00
dotacja podmiotowa dla 
samorządowej instytucji 
kultury 1 306 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6493



92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

1 119 178,80

dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom  
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 119 178,80

92195 Pozostała działalność 9 500,00
dotacja celowa  przekazana 
z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalnośc pożytku 
publicznego

9 500,00

926 Kultura fizyczna 654 950,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

654 950,00

dotacja celowa na zadania 
bieżące JST powierzone do 
realizacji organizacjom  
pożytku publicznego oraz 
stowarzyszeniom 654 950,00

Razem: 6 629 227,59 9 568 235,80

OGÓŁEM DOTACJE: 16 197 463,39
w tym:

dotacje podmiotowe 8 700 157,00
dotacje celowe 7 497 306,39

 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Nowy Targ

inż. Stanisław Buła

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6493



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/52/2024
Rady Gminy Nowy Targ
z dnia 16 października 2024 r.

Wydatki jednostek pomocniczych (sołectw) Gminy nowy Targ na 2024 r.

Sołectwo Obidowa - 56 679,30
w tym:
 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim 

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota
1 2 3 4

600 Transport  i łączność 56 679,30

60016 Drogi publiczne gminne 56 679,30

w tym:
WYDATKI BIEŻĄCE -56 679,30
wydatki bieżące jednostek budżetowych -56 679,30
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych -56 679,30
*remont dróg gminnych -56 679,30

WYDATKI MAJĄTKOWE    56 679,30 
inwestycje i zakupy inwestycyjne   56 679,30 
* budowa i modernizacja dróg i chodników gminnych        56 679,30 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Nowy Targ

inż. Stanisław Buła

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6493



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/52/2024
Rady Gminy Nowy Targ
z dnia 16 października 2024 r.

Dochody i wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków gazowych -
 refundacji podatku VAT dla gospodarstw domowych na 2024 r.

I.  DOCHODY

853 85395 2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

66 300,00

Razem: 66 300,00

II.  WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Wartość

853 85395 3110 Świadczenia społeczne 65 000,00
853 85395 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00

Razem: 66 300,00

 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Nowy Targ

inż. Stanisław Buła

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6493



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/52/2024
Rady Gminy Nowy Targ
z dnia 16 października 2024 r.

Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2024 r.

Dział
Rozdzia
ł Paragraf Treść Kwota

756

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

    435 
500,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstwie ustaw

    435 
500,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzdaż napojów 
alkoholowych

    435 
500,00 

zwiększenie środków w tytułu niewykorzystanych opłat za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w latach 
poprzednich 

      38 
057,18 

Razem:   473 557,18 

Dział Rozdział Treść Kwota

851 Ochrona zdrowia
    473 
557,18 

Zwalczanie narkomanii
      47 
350,00 

wydatki bieżące w tym:
      47 
350,00 

wydatki jednostek budżetowych
      47 
350,00 

85153

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
      47 
350,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
    426 
207,18 

wydatki bieżące w tym:
    411 
154,18 

wynagorzenia i składniki od nich naliczane
      50 
000,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
    261 
154,18 

dotacje na zadania bieżące
    100 
000,00 

wydatki majątkowe w tym:
      15 
053,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne
      15 
053,00 

85154

Razem:   473 557,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6493



 

 
Przewodniczący Rady Gminy Nowy Targ

inż. Stanisław Buła

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6493


		2024-10-23T11:05:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




